[bookmark: _GoBack]中评协[2016]25号

中国资产评估协会关于开展首批资产评估行业领军人才培养对象选拔工作的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注册会计师协会）：
为深入贯彻落实《资产评估法》，加强资产评估行业领军人才培养，推动资产评估行业发展，提升行业更好地服务经济社会发展能力，根据《资产评估行业领军人才选拔培养方案》，我会将开展首批资产评估行业领军人才培养对象的选拔工作。现将有关事项通知如下：
一、培养目标
培养具有相当业务知识和专业水平、具有国际视野和创新能力、能够提供综合性高端服务的复合型领军人才。
二、培养方式
采用集中培训与在职学习实践相结合的培养方式。首批培养时间为2016年11月至2018年11月，其中集中培训三次，培训时间拟定于2016年11月、2017年5月、2017年11月，每次10天，委托北京国家会计学院组织实施。培养经费由中国资产评估协会（以下简称中评协）和评估机构共同承担，中评协负责培养期间的培训费，评估机构负责培养对象的交通费和食宿费，食宿费标准为340元/天/人。2018年5月至2018年10月为撰写专业论文阶段。
三、选拔对象及人数
首批选拔对象为中评协资深会员、2015年行业综合评价前百家评估机构首席评估师、2007年至2015年参加清华大学资产评估高级研修班的学员。选拔人数50名左右。
四、选拔条件
（一）政治素质高，热爱评估事业，勤奋好学，爱岗敬业，本职工作业绩突出；
（二）具有较强开拓创新意识、组织协调能力、实践工作能力和分析研究能力，有较大发展潜力；
（三）具有良好的职业道德，最近5年未受过行业自律惩戒或行政处罚；
（四）在评估机构执业8年以上且担任部门经理（或同等级别）以上职务；
（五）年龄在50周岁（含）以下，身体健康。
五、选拔方式
按照本人申请、评估机构推荐、地方协会初审、中评协审定的方式进行选拔。
（一）本人申请。符合选拔条件的人员，填写《资产评估行业领军人才培养对象选拔申请表》（见附件1）。
（二）评估机构推荐。申请人所在机构须从职业道德品质、个人专长、工作业绩、团队协调能力等四个方面阐述推荐意见（不超过800字），在申请人的申请表上加盖单位公章，于2016年9月10日前将申请表报送所在地方协会。
（三）地方协会初审。地方协会对申请人近5年是否受过行业惩戒、行政处罚情况进行审核，考虑申请人综合素质、培养潜质、平时表现、评估机构意见等因素，按照资产评估行业领军人才培养对象名额分配表（见附件2）提出建议名单，并盖章确认，于2016年9月20日前将申请表及资产评估行业领军人才培养对象选拔汇总表（见附件3）报中评协。
（四）中评协审定。中评协组织专家对地方协会初审通过人员进行综合考核，择优确定并通知培养对象。
中评协联系人：陈鹏；电话：010-88339665；
邮箱：kp@cas.org.cn。

附件：1.资产评估行业领军人才培养对象选拔申请表
附件：2.资产评估行业领军人才培养对象名额分配表
附件：3.资产评估行业领军人才培养对象选拔汇总表

中国资产评估协会

 2016年8月12日

	中国资产评估协会       印发45份     2016年8月12日印发

 附件1：
	资产评估行业领军人才培养对象选拔申请表

	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	政治
面貌

	民族

	职称

	身份
证号

	所在
机构

	现任
职务

	获得资产评估证书时间

	登记
编号

	持有其他资格证书情况

	获得行业称号

	毕业院校及专业

	学历

	英语等级水平

	申请人类别
	资 深会 员□
首席评估师□
清华班学员□

	移动
电话

	电子
邮箱

	通讯
地址

	邮政
编码

	学习（自大学起）经历

	从事评估工作主要执业经历（重点列示参与过的重大评估项目名称、担任角色）

	学术能力（发表文章、承接课题等）

	参与行业工作及其他社会活动情况

	 本人承诺，以上所填信息均属真实，最近5年未受过行业惩戒、行政处罚。
签名：
                                                    2016年 月  日

评估机构推荐意见：从职业道德品质、个人专长、工作业绩、团队协调能力等四个方面阐述推荐意见（不超过800字）

　                                评估机构盖章：
 机构负责人签字：
                                             2016年  月  日

	地方协会审核意见：

  （盖章）

2016年  月  日

附件2：

资产评估行业领军人才培养对象名额分配表（共75人）
	省市
	名额
	省市
	名额

	北京
	8
	山东
	3

	天津
	2
	河南
	3

	河北
	2
	湖北
	2

	山西
	2
	湖南
	2

	内蒙
	2
	广东
	3

	辽宁
	2
	深圳
	2

	大连
	2
	广西
	1

	吉林
	2
	海南
	1

	黑龙江
	2
	重庆
	2

	上海
	6
	四川
	2

	江苏
	4
	贵州
	1

	浙江
	4
	云南
	2

	宁波
	1
	陕西
	2

	安徽
	2
	甘肃
	1

	福建
	2
	青海
	1

	厦门
	1
	宁夏
	1

	江西
	1
	新疆
	1

1

附件3：
资产评估行业领军人才培养对象选拔汇总表
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	登记编号
	机构名称
	职务
	手机号
	备注

             评估协会（盖章）

联系人：         联系电话：            电子邮箱：

1

中评协

[20

1

6

]

25

号

中国资产评估协会

关于

开展

首批

资产评估

行业

领军

人才培养对象

选拔工作

的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注

册会计师协会）：

为深入贯彻落实《资产评估法》，加强资产评估行业领

军人才培养，推动资产评估行业发展，提升行业更好地服务

经济社会发展能力，根据《资产评估行业领军人才选拔培养

方案》，我会将开展首批资产评估行业领军人才培养对象的

选拔工作。现将有关事项通知如下：

一、培养目标

培养具有相当业务知识和专业水平、具有国际视野和创

新能力、能够提供综合性高端服务的复合型领军人才。

二、培养方式

1                   中评协 [20 1 6 ] 25 号       中国资产评估协会 关于 开展 首批 资产评估 行业 领军 人才培养对象 选拔工作 的通知     各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（有关注 册会计师协会）：   为深入贯彻落实《资产评估法》，加强资产评估行业领 军人才培养，推动资产评估行业发展，提升行业更好地服务 经济社会发展能力，根据《资产评估行业领军人才选拔培养 方案》，我会将开展首批资产评估行业领军人才培养对象的 选拔工作。现将有关事项通知如下：   一、培养目标   培养具有相当业务知识和专业水平、具有国际视野和创 新能力、能够提供综合性高端服务的复合型领军人才。   二、培养方式